De quibus omnibus reverendus admodum P.

Augustinus
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Agustinus • Loche , conventus supradictorum pa-

trum requisivit testimoniales, quas ego notariusvi-

carius supradictus et infrascriptus recepi
,

prae-

sentibus .... reverendo admodum D. canonico

Maroo Margarina, et Antonio Bo teste. Et sub-

scribuntur Joannes Michael Muntano, Marcus
Marg-arina canonicus test. Antonius Uo test. Et
testatur, notato sub Bo, suum extractum N. 80-

leri.

ANXOTATA.

a Lazari, leprosi, Gallis ladres, sic dicti, quod
eorum domus scu ecclesia extra muros Hierosoly-

mitanie civitatis sita, S. Lazaeo dicata esset. Hsec
et plura Cangius,

b Id est, via, Gallis chemin, Hispanis et Italis

AUGUSTI. 54]

camiuo. Vide Cangium.
c Per fecit certam luminariam, hic fortas.\,

dicatur, quod instituerit vir ille aliquam ora
nem seu preccs luceruarias, ut vocat Cangius

; qui
alias quoque habet significationes. Non displicet
etiam, et forte hoc intendit scriptor] quod fecerit
accendi aliquot luminaria seu candelas.

d Fortasse gyravit : nisi barbare significetur,
quod ista inflatura vires suas fortitcr exseruerit in
fronto.

e Si scribi debeat totale, sunt supra ad margi-
nem notavi, clarus est sensus : sin cocale, non in-
telligo, quidvox haec significet.

f Cavanabat quid sibi velit, ignoro : conjcctor
ex sensu, scripiorem forte voluisse hoc verbo in-
dicare, quod iste infirmus pateretur aliquando
animi deliquia, vel extremas angustias.

DIES TRIGESIMA AUGUSTI
SANCTI, QUI III KAL. SEPTLMBUIS COLUNTI K,

<2, HQt M.

Hanctus Philonides episc. et

^3 martyr, Curii in Cypro
insula.

S. Felix presb. M./ Ilonue Via
S. Adauctus M.

\
Ostiensi.

S. Bonifa-1
) A ,

I con-/Adrumeti

ta riu 1 (lugeslin Africa
S. lhecla]J " )

S. Irenseus M.
S. Or M.
S. Orepsis M.
S. Gaudentia V. et M. Ronue.
SS. Martyres LX Sufis in Africa

S. Pammachius senator.etfor-

san presb. Romae.
S. T^Eoniusepisc. et conf. Arela-

te in Gallia.

S. Modanus fortassis episc. in

UltoniaHiberniee provincia.

S. Fermerius Confessor in Gal-

lia.

E

B. Agilus vicecomes conf. prope
Magdunum in Gallia.

S. Agilus abbas Rcsbaci inBria
Galiiae provincia.

S. Fiacrius eremita conf. in

teriritorio Meldensi in Gal-
lia.

S. Ameltrudis V. Gemeticse in

territorio Rotomagensi in

Gallia.

S. Fantinus monachus confess.

Thessalonicse in Maccdonia.

B. Rit/a V. Confluentise in

Germania.

S. Bononiusabbaspresb. in mo*
nasterio Lucediensi in Pcde-
montio.

S. Pctrusconf Trebisin Latio.